お な ま え

毎度お引立ていただきありがとうございます。

お 客 さ ま 番 号 日程 契 約 種 別 契約容量 力 率

検針日 記事

翌月（　　月分）のご案内

検針日

再生可能エネルギー受給電力量のお知らせ

    ２０２５年１０月８日

２０２５年１０月分 の受給電力量を下記のとおりお知らせいたします。

株式会社アサヒ住宅　船津太陽光　様

３２１４３１２０７７５４９ ０６ 再生可能エネルギーからの電力受給契約

    １０月８日

計量期間

            ９月８日～１０月７日

計量日数

  ３０日

受給電力量         ４，３９２ｋＷｈ

計器番号７８３

当月指示数

前月指示数

差引

ご売電料金         １６７，７７５円

うち消費税等相当額           １５，８１１円

お支払い予定日 １０月２８日

［売電料金内訳］

受給料金       １７３，９２３円 ２０銭

解体等積立金          -６，１４８円

１１

１１月１０日 計量期間     １０月８日～１１月９日

[ご使用場所]

三重県　北牟婁郡　紀北町　中里　小松原　２６２０－２

［前年同月実績］ （計量日数　２９日　）

受給電力量         ４，７２３ｋＷｈ

第 １ 計 器

                      4 5 4 6 . 0

     1 5 3 . 6

    4 3 9 2 . 4

０４０３２１４３１２０７７５４９００００００

受 電 地 点 特 定 番 号

※新買取サービス「Amazonギフトカードプラン、またはWAONプラン

」で表示するご売電料金は、Amazonギフトカード、WAONポイントの

価額分を含む金額です。

受給料金単価（税込）     ３９円 ６０銭／ｋＷｈ

解体等積立基準額       １円 ４０銭／ｋＷｈ